
 

 

兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会 

会員の皆様  へ 

  

 

新緑の季節、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

日頃から鶏鳳北同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。 

 

さて、コロナ対応も落ち着いてまいりましたので、令和５年度鶏鳳北同窓会

総会を次のとおり開催させていただきます。 

 ご出席の方、よろしくお願い申し上げます。 
 

令和５年度兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会 総会 

     日時 令和５年５月 27 日（土）１３時 30 分から１５時まで 

 会場 たつの市龍野町富永 1005-1 たつの市福祉会館４階大会議室 

電話 0791-63-4343 

 

令和５年５月吉日 

 

兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会会長 菅井 稔 

                      連絡先 090-2223-5574 

 


